
 
 

 

 
 

Ministero 
dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CARDUCCI” 
di OLGINATE – GARLATE – VALGREGHENTINO 

Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado 

Via Redaelli, 16/A – 23854 OLGINATE (LC)C.F. 83008880136 – codice univo ufficio UFEA8E 

P.E.C.:lcic81900a@pec.istruzione.it    E-mail: lcic81900a@istruzione.it 
Tel: 0341/681423 – Fax: 0341/652233   Sito: icolginate.edu.it  

 

  

 

 

Assistente Amministrativa LAMBERTI CARMELA 

Assistente Amministrativa RIVA LAURA GIUSEPPINA 

Al Collaboratore Scolastico MINASI RITA 

All’Albo  

Agli atti 

 

Oggetto: Formale costituzione e nomina Commissione elettorale per il rinnovo delle R.S.U. 

(elezioni del 5, 6 e 7 Aprile 2022) Circ. Aran n. 1/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la Circ. ARAN n.1/222 punto 9;  

- VISTE le designazioni dei componenti della commissione elettorale da parte delle OO.SS. 

presentatrici delle liste dei candidati RSU;  

- VISTE le accettazioni degli incarichi del personale suindicato;  

- ACCERTATA l’identità degli stessi;  

 

DECRETA 

 

la formale costituzione e nomina, in data odierna della COMISSIONE ELETTORALE per il 

rinnovo delle RSU costituita come segue:  

 

Assistente Amministrativa LAMBERTI CARMELA 

Assistente Amministrativa RIVA LAURA GIUSEPPINA 

Collaboratore Scolastico MINASI RITA 

 

L’incarico si svolgerà secondo quanto disposto nella Circ. Aran n.1/2022 punto 10 compiti della 

commissione elettorale. La Commissione Elettorale eleggerà nella prima seduta, a maggioranza dei 

suoi componenti, il Presidente della Commissione stessa. Le funzioni di segretario saranno svolte 

da un componente designato dal Presidente.  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dr.ssa Mariapia Riva 
Documento firmato digitalmente ai sensi  

del D.Leg.82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

 

 

Firmato digitalmente da RIVA MARIAPIA

mailto:LCIC81900A@PEC.ISTRUZIONE.IT

